
Mes Movimiento Concepto Retiro Depósito Saldo Saldo Total

Julio Saldo inicial Saldo en Banco 924,992.10$       

Julio 924,992.10$       

Julio 1798 Finiquito Desayuno congreso 3,600.00$         921,392.10$       

Julio 1799 1,392.00$         920,000.10$       

Julio 1800 Ayuda lentes 1 Incidencia de $1000 C/U 350.00$            919,650.10$       

Julio 1801 300.00$               919,950.10$       

Julio 1802 Cuotas Sindicales 11,944.20$         931,894.30$       

Julio 1803 Cuotas Sindicales 11,944.20$         943,838.50$       

Julio 1804 Pago Multa INAI 15,531.00$       928,307.50$       

Julio 1805 Rembolso Pago Multa INAI 15,531.00$         943,838.50$       

Julio 1806 Pago Multa INAI 15,531.00$       928,307.50$       

Julio 1807 Rembolso Pago Multa INAI 15,531.00$         943,838.50$       

Julio 1808 Pago Multa INAI 15,531.00$       928,307.50$       

Julio 1809 Rembolso Pago Multa INAI 15,531.00$         943,838.50$       

Julio 1810 Pago Multa INAI 15,531.00$       928,307.50$       

Julio 928,307.50$       

Julio 928,307.50$       

Julio 928,307.50$       

Julio 928,307.50$       

Julio 928,307.50$       

Saldo en banco al 31  de Julio de 2024 928,307.50$           

    CAJA CHICA

Mes Movimiento Concepto Retiro Depósito Saldo Saldo Total

Julio Saldo inicial Saldo en Caja 4,105.00$           

-$                     4,105.00$           

SINDICATO DE TRABAJADORES DEL CENTRO DE INVESTIGACIÓN Y DOCENCIA ECONÓMICAS

S  I  T  C  I  D  E

REPORTE DE FINANZAS JULIO 2024

B A N C O



Mes Movimiento Concepto Retiro Depósito Saldo Saldo Total

Agosto Saldo inicial Saldo en Banco 928,307.50$       

Agosto 1811 Apoyo Escolar 1,600.00$         926,707.50$       

Agosto 1812 Apoyo Escolar 1,600.00$         925,107.50$       

Agosto 1813 Apoyo de lentes 6,000.00$         919,107.50$       

Agosto 1814 Apoyo Escolar 22,400.00$       896,707.50$       

Agosto 1815 Apoyo Escolar 1,600.00$         895,107.50$       

Agosto 1816 Apoyo Escolar 1,600.00$         893,507.50$       

Agosto 1817 Apoyo Escolar 20,800.00$       872,707.50$       

Agosto 1818 Cuotas Sindicales 12,136.27$         884,843.77$       

Agosto 1819 Apoyo Escolar 4,800.00$         880,043.77$       

Agosto 1820 Pago Abogado 50%  Asesoria y Servicios 5,000.00$         875,043.77$       

Agosto 1821 Pago de Igualas 2,000.00$         873,043.77$       

Agosto 1822 Pago de Igualas 200.00$            872,843.77$       

Agosto 1823 Apoyo Escolar 12,800.00$       860,043.77$       

Agosto 1824 Anticipo 50% pago de comida de fiestas patrias 7,000.00$         853,043.77$       

Agosto 1825 Apoyo de lentes 1,000.00$         852,043.77$       

Agosto 1826 Apoyo Escolar 3,200.00$         848,843.77$       

Agosto 1827 Cuotas Sindicales 11,989.27$         860,833.04$       

Agosto 860,833.04$       

Agosto 860,833.04$       

Saldo en banco al 31  de agosto de 2024 860,833.04$           

    CAJA CHICA

Mes Movimiento Concepto Retiro Depósito Saldo Saldo Total

Agosto Saldo inicial Saldo en Caja 4,105.00$           

Agosto Egre01/Agosto24 Papeleria INAI 3,557.01$         -$                     547.99$               

SINDICATO DE TRABAJADORES DEL CENTRO DE INVESTIGACIÓN Y DOCENCIA ECONÓMICAS

S  I  T  C  I  D  E

REPORTE DE FINANZAS AGOSTO 2024

B A N C O




